

دریچه

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری

شهرداری قم:

مشکل پایانه مرکزی راه دسترسی به اتوبان قم – تهران است



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قم بزرگ‌ترین مشکل پایانه مرکزی راه دسترسی به اتوبان قم-تهران عنوان کرد و گفت: از سمت اتوبان قم-تهران به ترمینال دسترسی وجود دارد، اما از سمت ترمینال به سمت اتوبان راه دسترسی وجود ندارد. رضا پوریاقر با بیان اینکه اصلی‌ترین پایانه شهر قم پایانه مرکزی است، اظهار داشت: این پایانه ۱۷۷ هزار مترمربع مساحت دارد و از استانداردهای لازم برای خدمت‌رسانی به مسافران و زوار برخوردار است. وی با اشاره به امکانات موجود در پایانه مرکزی، گفت: این ترمینال دارای سالن مرکزی بوده و امکانات جانبی مختلف اعم از پارکینگ، فضای سبز، لوازم بازی، انبار، رستوران، فروشگاه، مسجد و... دارد. پوریاقر با بیان اینکه خدمات‌رسانی به زوار و مسافران در پایانه مرکزی قم به‌صورت شبانه‌روزی است، ابراز کرد: زوار خارجی اعم از پاکستانی و عراقی و بعضاً شهرهای زنجان و همدان از این پایانه استفاده می‌کنند. مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قم حل مشکل راه دسترسی پایانه مرکزی به اتوبان قم-تهران را ضروری دانست و خاطر نشان کرد: حل مشکل راه دسترسی سبب رونق بیشتر پایانه مرکزی شده و در صورت حل این مشکل، مردم بیشتر از این پایانه استفاده خواهند کرد.

در آیین تقدیر از «سرآمدان روابط عمومی ایران»، صورت گرفت؛

کسب تندیس زرین توسط روابطعمومی شهرداری مشهد

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

دبیر آیین تقدیر از «سرآمدان روابط عمومی ایران» گفت: روابط عمومی شهرداری مشهد در هشتمین دوره از آیین تقدیر از «سرآمدان روابط عمومی ایران» موفق به کسب تندیس زرین شد. هوشمند سفیدی گفت: در این مراسم که با حضور ۲۰۰ نفر از فعالان روابط عمومی کشور برگزار شد، روابط عمومی شهرداری مشهد با بالاترین امتیاز و پنج ستاره موفق به کسب تندیس زرین این مراسم شد. وی گفت: در این مراسم، روابط عمومی‌های سطح کشور در سه سطح ابتدایی، میانی و عالی رسیدن به تعالی مورد بررسی قرار می‌گیرند که روابط عمومی شهرداری مشهد در سطح عالی در کنار شرکت ارتباطات سیار (همراه اول)، شرکت فولاد مبارکه اصفهان، شرکت ذوب‌آهن اصفهان، شرکت فولاد هرمزگان، بانک سپه، بانک ملی ایران و شرکت فولاد مبارک کبیر موفق به دریافت تندیس زرین شد. سفیدی عنوان کرد: هیئت داوران براساس مدل تعالی روابط عمومی‌ها را ارزیابی کرده‌اند که رویکرد آن نخبه‌گرایی است؛ این روش، مدل جدیدی است که برخلاف دیگر جشنواره‌ها، تمام روابای یک روابط عمومی را بررسی می‌کند. وی عنوان کرد: این جشنواره معیارهای مختلفی برای تأیید روابط عمومی‌ها به منظور داوری دارد؛ در بین ۲۰۰ روابط عمومی شهرداری کشور که متقاضی شرکت در این آیین بودند تنها شهرداری مشهد موفق به حضور در مرحله ارزیابی و داوری و در پی آن موفق به کسب رتبه برتر شد.

۲۹۰ کیلوگرم مواد مخدر در اردستان کشف شد

اردستان / علی دهقانان: در بازرسی از یک دستگاه خودرو سمند در محور جاده ترانزیت مقدار ۲۹۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی اردستان گفت: درپی وصول خبری مبنی بر انتقال یک محموله مواد مخدر از شهرهای جنوبی کشور به مرکز از طریق جاده ترانزیت، مأموران مبارزه با مواد مخدر در مسیر مستقر و خودروها را تحت بازرسی قرار دادند. سرهنگ غلامرضا هاشمی‌زاده افزود: در بازرسی از خودروهای عبوری به دو خودروی پوششی مشکوک و آن‌ها را متوقف کردند که در همین حال خودرو اصلی حامل مواد مخدر که سمند سفید رنگ بود از محل متواری شد. وی اضافه کرد: این خودرو با پخش مواد دودزا و میخ‌های سه پایه در سطح جاده اقدام به فرار کرد و راننده به شلیک تیر هوایی و فرمان ایست مأموران نیز توجهی نکرد و یکی از مأموران لاستیک خودرو را هدف قرار داد و در نهایت خودرو واژگون شد و راننده با اورژانس به بیمارستان منتقل ولی به دلیل شدت جراحات در بیمارستان فوت کرد.



شنبه ۱ مرداد ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۱۳
۲۳ جولای ۲۰۱۹ | ۲۰ ذی‌القعدة ۱۴۴۰

دروازدهمین جشنواره آموزشی شهید مطهری در گیلان مطرح شد؛

درخشش دانشگاه علوم پزشکی گیلان در کشور



عبداللہ

گیلان با اشاره به این مطلب که دانشگاه علوم پزشکی گیلان در حال حاضر علوم پزشکی گیلان در گسزار و طی آن از ۶۹ تن از اساتید منتخب دانشگاه علوم پزشکی گیلان تجلیل شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این جشنواره خاطر نشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی گیلان در سال ۹۵ برنامه راهبردی خود را با چشم‌انداز ده سال تدوین کرد و فاز اول این برنامه در سال ۹۷ به کار خود پایان داد.

دکتر شاهرخ یوسف‌زاده چایک فاز اول برنامه راهبردی دانشگاه را، فاز پی‌ریزی یک بنای جدید ذکر کرد و افزود: طی این سال‌ها تنها مسئله‌ای که از مسئولان دانشگاه انتظار می‌رفت رفع مشکلات مالی دانشگاه بود، اما خوشبختانه در سال ۹۷ طراز مالی دانشگاه علوم پزشکی گیلان به حد قابل قبولی رسید و این حداقل کاری بود که مدیریت دانشگاه می‌توانست انجام دهد. این مهم از اولین ثمرات (نهال) سه ساله) برنامه راهبردی دانشگاه علوم پزشکی

پزشکی گیلان است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر دانشگاه علوم پزشکی گیلان در خصوص آزمون الکترونیک، جزو پنج دانشگاه برتر کشور است و با زیرساخت‌های فراهم شده بر اساس برنامه راهبردی، توسعه الکترونیکی آموزش پزشکی به عنوان مهم‌ترین هدف مدنظر قرار دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی



دروازدهمین جشنواره آموزشی شهید مطهری در گیلان مطرح شد؛

درخشش دانشگاه علوم پزشکی گیلان در کشور

را می‌طلبید. دکتر یوسف‌زاده چایک با بیان این که یکی از دستاوردهایی که مد نظر دانشگاه است و می‌تواند به عنوان یک الگو برای اداره کشور مورد توجه باشد، برند «با فکر گیلانی و تسوان گیلانی» است، خاطر نشان کرد: در این زمینه پروژه‌های نظام ار جاع الکترونیک (مارلیک)، فرآیند خرید متمرکز دارو و تجهیزات (پروژه درفک)، پروژه شرکت‌های دانش‌بنیان (سپیدرود) و پروژه داشبورد گیل اوخان، به عنوان پروژه‌های ارزشمند دانشگاه علوم پزشکی گیلان هستند.

وی شاخص‌ترین کار در دانشگاه علوم پزشکی گیلان را استقرار و راه‌اندازی داشبورد گیل اوخان خواند و اظهار داشت: این پروژه با فکر و دانش کارکنان دانشگاه جهت بهره‌مندی از هوش مصنوعی طراحی شده است. داشبورد گیل اوخان، یک نرم‌افزار کاربردی است که با بازیابی داده‌های سازمان، کنترل - مانیتورینگ، فرآیندهای سازمان را ساده‌تر می‌کند.

به دنبال ایجاد ارتباطات خوب و قوی با شرکت‌های دانش‌بنیان هستیم. در ادامه بازدید، عیدی رئیس باشگاه پژوهشگران جوان دانشگاه آزاد تبریز با ابراز رضایت و خشنودی از حضور درمحل کارخانه ابراز امیدواری کرد تا درآینده این ارتباطات و بازدیدها به شکل منسج‌تر و در قالب تفاهم‌نامه‌های مشترک به صورت گسترده و علمی انجام پذیرد تا نتایج و اقدامات به صورت عملی و کاربردی در اختیار دانشجویان و پژوهشگران قرار بگیرد. در پایان این بازدید علمی، از طرف جوانپور، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تبریز، لوح یادبودی به وطن دوست اهدا شد.

به شهرهای بالای ۲۵۰۰۰ هزار نفر در حوزه اداره کل راه و شهرسازی، ۹۳۲۶ واحد مربوط به شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و در حوزه وظایف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوده وهمچنین ۲۴۵۵ واحد در حوزه شهرهای جدید مهاجران و امیر کبیر و ۳۶۰۰ واحد در بافت‌های فرسوده بوده است. مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی اظهار امیدواری کرد با رفع مشکلات ۶۶۳ واحد باقی مانده پروژه‌های فوق، امسال پرونده مسکن مهر به طور کامل در استان مرکزی بسته خواهد شد.

سالن آموزش بیمارستان آیت‌اله طالقانی ایلام افتتاح شد

ایلام / کوثر موسوی: با حضور سرپرست دانشگاه، مسئول نهاد رهبری دانشگاه، معاون آموزشی، درمان، توسعه و مدیران حراست و روابط عمومی، رئیس اداره ساختمان، رئیس دانشکده پزشکی، مسئولان بیمارستان و همچنین متخصصان زنان و زایمان استان؛ ساختمان آموزش بیمارستان تخصصی زنان و زایمان آیت‌اله طالقانی ایلام افتتاح شد. در این آیین سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار داشت: ساختمان آموزش بیمارستان تخصصی زنان و زایمان آیت‌اله طالقانی در مساحت ۲۴۰ مترمربع احداث شده است. دکتر محمد کریمیان افزود: برای احداث این ساختمان بالغ بر ۷۰۰ میلیون تومان هزینه شده است. وی خاطر نشان کرد: بیمارستان آیت‌اله طالقانی فاقد ساختمان آموزشی جهت آموزش دانشجویان بوده که با احداث این ساختمان؛ مشکلات و دغدغه‌های حوزه آموزش در این بیمارستان رفع شده است.

کوتاه از استان‌ها

توسط استاندار کرمانشاه صورت گرفت؛

بازدید از عملیات اجرایی

نخستین آکادمی پزشکی کشور

کرمانشاه / فریده محمدی
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

استاندار کرمانشاه از روند عملیات اجرایی نخستین آکادمی پزشکی کشور و هیئت پزشکی ورزشی استان کرمانشاه بازدید کرد. مهندس بازوند ضمن بازدید خود به تسریع اتمام پروژه جهت ارائه خدمات بیشتر به جامعه ورزشکاران تأکید کرد. شایان ذکر است، هم‌اکنون هیئت پزشکی ورزشی استان کرمانشاه به جامعه ۸۵ هزار نفری ورزشکاران سازمان یافته، در درمانگاه مرکزی و در بخش‌های ارتوپدی، پزشک ورزشی، پزشک عمومی، تغذیه ورزشی و... خدمات تشخیصی، مشاوره‌ای، درمانی و توانبخشی ارائه می‌دهد. نخستین آکادمی پزشکی ورزشی کشور با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال و ۸۰ درصد پیشرفت در اسفندماه سال جاری در کرمانشاه به بهره‌برداری خواهد رسید.

در زمینه رعایت حقوق ارباب رجوع

صورت گرفت؛

اهدای لوح به شرکت نفتی

منطقه شاهرود

شاهرود / حسین بابامحمدی
news@naslefarda.net

شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه شاهرود موفق به دریافت لوح استانی سطح یک در رعایت حقوق ارباب رجوع شد. بر اساس این خبر، طی حکمی از طرف دکتر عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استان سمنان، بر اساس آیین‌نامه‌های قانون حمایت از مصرف کنندگان، طبق ارزیابی انجام شده در خصوص عملکرد این منطقه در سال گذشته و بر اساس امتیازات شاخص‌های مدون در سطح استان، منطقه شاهرود با کسب امتیاز ۹۱ شایسته دریافت لوح استانی سطح یک در رعایت حقوق ارباب رجوع شد.

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای

خواهران کردکوی،

اجرای طرح بانویار در روستای حاجی آباد دشت

گرگان / فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

در راستای کاهش مهاجرت روستائیان به شهرها و باهدف ارتقای آگاهی و توانمندی بانوان روستایی در بخش‌های مختلف به ویژه حوزه اشتغال و بهداشت طرح بانو یار در روستای حاجی آباد دشت شهرستان کردکوی برگزار شد. در این مراسم روسا و کارشناسان ادارات آموزش فنی و حرفه‌ای، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ورزش و جوانان، شبکه بهداشت و درمان، جهاد کشاورزی و جمعی از بانوان روستا حضور داشتند.

ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب بهمن ماه سال ۱۳۸۰، بدینوسیله برگه‌های دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا در زمان تعیین شده، با در دست داشتن اسناد و مدارک، در جلسات حل اختلاف مالیاتی به نشانی مندرج در جدول ذیل حضور یابند. بدیهی است که عدم حضور مانع از رسیدگی هیات و صدور رای نخواهد بود.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه	شماره و تاریخ برگ دعوت	مرحله رسیدگی	منبع مالیاتی	منعکود سال	جمع اصل مالیات (ریال)	جمع در آمد یا ماحد شمول مالیات (به ریال)	وقت رسیدگی	
										تاریخ	ساعت
۱	۸۶۳	علی خدایی	—	۱۰۴۳۵ ۹۸/۰۲/۱۷	هیات بدوی	مشاغل	۱۳۹۱	۱۷۵۰۸۰۵۰۰۰۰	۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰	۹۸/۰۵/۲۳	۰۸:۳۰
۲	۳۵۵۵	حیدر بقفویی	—	۱۰۴۳۷ ۹۸/۰۲/۱۷	هیات بدوی	مشاغل	۱۳۹۱	۲۹۲۰۱۸۲۰۶۱۰	۱۰۰۳۲۰۹۸۳۰۲۹۸	۹۸/۰۵/۲۳	۰۸:۳۰
۳	۳۵۵۴	جواد فارسی	—	۱۰۳۵۰ ۹۸/۰۲/۱۷	هیات بدوی	مشاغل	۱۳۹۱	۴۸۵۰۸۲۷۸۹۰	۱۵۸۶۸۰۰۹۰۳۴۷	۹۸/۰۵/۲۳	۰۸:۳۰
۴	۳۵۵۲	رضا طباطبایی	—	۱۰۴۳۸ ۹۸/۰۲/۱۷	هیات بدوی	مشاغل	۱۳۹۱	۳۵۷۰۷۳۵۰۱۲۰	۱۰۲۲۰۰۴۶۳۰۶۵۱	۹۸/۰۵/۲۳	۰۸:۳۰
۵	۳۵۴۶	حسن نمکبان	—	۱۷۵۰۶ ۹۸/۰۳/۱۴	بدوی	مشاغل	۱۳۹۱	۲۰۱۱۷۰۳۹۴۰۰۶	۶۷۱۰۳۴۶۰۹۵۰	۹۸/۰۵/۲۳	۰۸:۳۰
۶	۳۵۴۶	حسین جلیلی	—	۲۲۱۸۲ ۹۸/۰۲/۰۱	هیات بدوی	مشاغل	۱۳۹۱	۱۰۴۷۴۰۴۰۷۰۴۹۱	۴۴۶۰۵۲۶۰۵۸۰	۹۸/۰۶/۳۰	۰۸:۳۰

م.الف ۱۴۵۷

روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران

آگهی مناقصه شماره ۹۸/۱۵

تکمیلی ارزیابی خسارت درمان

شرکت سهامی بیمه دانا در نظر دارد ارزیابی خسارت درمان بیمه گذاران خود در شهرهای

مشهد، کرمان، گرگان، شیراز و اصفهان را مطابق شرایط مقرر در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت (دارای مجوز معتبر و مرتبط ارزیابی خسارت از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران) واگذار نماید.

• متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸-۰۸۷۷۰۳۷۱-۸ تماس حاصل وبه منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۰۵/۰۵/۹۸ لغایت ۰۹/۰۵/۹۸ در ساعات روزهای غیر تعطیل اداری در تهران به آدرس: خیابان گاندی، خیابان ۱۵، پلاک ۲، ساختمان مرکزی بیمه دانا، دبیر خانه هیئت مدیره و در سایر شهرستان ها به نشانی های ذیل مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های زیر تماس حاصل نمایند.

• در شهر مشهد، میدان آزادی، نبش آزادی ۹، مقابل پارک ملت

• در شهر کرمان، بلوار جمهوری اسلامی، نبش خیابان هزار و یک شب

• در شهر گرگان، خیابان پنجم آذر، جنب سازمان انتقال خون

• در شهر شیراز، خیابان هفت تیر (حدفاصل چهار راه سینما سعدی و چهار راه هدایت) روبروی کوچه شش

• در شهر اصفهان، بلوار ملت، نبش کوی آفرین، شماره ۶۰

شرکت بیمه دانا (سهامی عام)